
Kulatý stůl HVS

Compiled Mar 11, 2024 8:29:51 AM by Document Globe ®   1

Kulatý stůl hodnocení výuky studujícími je prostorem pro diskuzi mezi jednotlivými skupinami, které se zapojují do
hodnocení výuky; zpravidla se jedná o zástupce rektorátu, akademické pracovníky, garanty studijních programů a
studjící. Je to neformální setkání, na kterém jsou mimo jiné představovány výstupy z předchozích šetření, metody, které
k jejich získání vedly, sdílena dobrá praxe a představeny aktivity, které jsou do budoucna chystány.

Všichni jsou srdečně zváni !

Uskutečněné kulaté stoly:
1.11.2022 17:00-19:00, Modrá posluchárna
13.4.2023, 16:00-18:00, Modrá posluchárna

Nejbližší kulatý stůl:
22.10.2024 15:00-17:00, Modrá posluchárna. Odkaz na distanční připojení MS Teams je   zde .

Správce stránky: Jan Polák

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZmNlZmQzZjktYzNiZC00NjU0LTk4ZjEtYTRiNDRiMjMzNTBk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2%22%2c%22Oid%22%3a%224fe42e8e-7d5d-42f9-bfa3-6b648f8197e4%22%7d

